

---

## Pachet materiale auto

I.D.: 55822014

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.641,80 RON - 1.641,80 RON

---

Descriere: 1.Insonorizant Synto 1 litru = 8 buc x 26,89 = 215,12 lei 2.Chit fibra Synto 2kg = 2 buc x 36,97 = 73,94 lei 3.Chit universal Synto 2Kg = 2 buc x 36,97 = 73,94 lei 4.Vopsea Alb Casablanca Sol 1 litru = 8 buc x 96,63 = 773,04 lei 5.Intaritor vopsea Sol = 8 buc x 42,01 = 336,08 lei 6.Banda izolat 2,5cm = 6 buc x 5,88 = 35,28 lei 7.Disc abraziv 80 = 10 buc x 1,26 = 12,60 lei 8.Disc abraziv 120 = 10 buc x 1,26 = 12,60 lei 9.Disc abraziv 240 = 10 buc x 1,26 = 12,60 lei 10.Disc abraziv 400 = 10 buc x 1,26 = 12,60 lei 11.Nitrodiluant 0,9 litri = 10 buc x 8,40 = 84,00 lei

---